В соответствии с СЭД «Практика»

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

 ___27.03.2020____                 № ____200-о____

О реагировании на вопросы в системе цифрового волонтерства

Для информирования обучающихся и работников о санитарно-

эпидемиологической ситуации и режимах работы университета в условиях

распространения COVID-19  п р и к а з ы в а ю:

1. Проректора по ВСР Шавалееву А.Р. назначить ответственным за приѐм

и обработку вопросов, поступающих на официальный сайт университета в раздел

«Центр цифрового волонтерства».

Срок – 27.03.2020.

2. Проректорам по направлениям деятельности, руководителям

структурных подразделений назначить ответственного работника, уполномоченного

предоставлять информацию по возникающим вопросам, в том числе и в

дистанционном формате.

Срок – 27.03.2020.

3. Проректорам по направлениям деятельности, руководителям

структурных подразделений обеспечить предоставление информации и

формирование оперативного ответа на вопрос (в течение суток, после получения

запроса) и направить на почту 2314332@mail.ru, указав в теме письма «Ответ на

вопрос центра цифрового волонтерства».

Срок – 30.04.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по ВСР Шавалееву А.Р.

Ректор        С.В. Юшко

mailto:2314332@mail.ru

В соответствии с СЭД «Практика»

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу о реагировании на вопросы в системе цифрового волонтерства

           Начальник УОКО        С.А. Башкирцева

            ________________

  1545-вн